PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2021

Página(s): 1/1Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Processo n° 163/2021

Pregão Presencial n° 101/2021

Objeto: ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DE MADEIRA EUCALIPTO SERRADO EM

FORMA DE PRANCHÃO PARA UTILIZAÇÃO EM PONTES RURAIS, CONFORME RELAÇÃO E DESCRIÇÃO.

Adjudicação

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, designada pelo Portaria 288/2021,

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no art. 3º, inciso XXII da Lei n° 10.520/02, e conforme o

que consta do Processo nº163 /2021, pregão presencial nº 101/2021, tipo menor preço POR ITEM, cujo objeto é

AQUISIÇÃO DE MADEIRA EUCALIPTO SERRADO EM FORMA DE PRANCHÃO PARA UTILIZAÇÃO EM PONTES

RURAIS, CONFORME RELAÇÃO E DESCRIÇÃO, adjudicar o objeto licitado em favor de MARCOS ALEXANDRE

BELO, segundo mapa de apuração.

MARCOS ALEXANDRE BELO - CNPJ: 30.291.717/0001-09
Descrição Marca Unidade Quantidade Vlr Unit. Vlr Desc. Valor Total

MADEIRA EUCALIPTO SERRADO EM PRANCHÃO MEDINDO 3,50m

DE COMPRIMENTO X 0,07m DE ESPESSURA X 0,20m DE

LARGURA, INDICADO PARA MANUTENÇÃO DE PONTES DE

MADEIRA NAS ESTRADAS RURAIS

- Metro³ 50,0000 795,0000 - 39.750,00

Valor Total Adjudicado R$ 39.750,00

TOCANTINS, 13 de Dezembro de 2021.

ÉRICA MENDES BARBOSA SECHI
chefe div. fiscalização

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org